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AS 4050.620 - Performance Plus fres

Grovfres for maksimal bearbeidingshastighet og levetid.

Funksjoner

Art.nr

Utfgrelse

Produktbeskrivelse
Diameter mm

Pakker for best.nr.

Materiale som kan bearbeides

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.620

Fireskjaersbor
Hardmetallfreser
ALCrN-belegg

Grovfres for maksimal bearbeidingshastighet og levetid.

6 mm

4050101
4050107
4050108
4050230

Stal
Rustfritt stal

5 stk.

0.13

0.137

82077031
4028177958555
EC000945
EC000945

36609211



