

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.620

Performance Plus fres

Stat: 07.05.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.620 - Performance Plus fres

Grovfres for maksimal bearbeidingshastighet og levetid.

Funksjoner

Art.nr	AS 4050.620
Utførelse	Fireskjærsbor Hardmetallfreser ALCrN-belegg
Produktbeskrivelse	Grovfres for maksimal bearbeidingshastighet og levetid.
Diameter mm	6 mm
Pakker for best.nr.	4050101 4050107 4050108 4050230
Materiale som kan bearbeides	Stål Rustfritt stål
Pakkeenhet	5 stk.
Nettovekt	0,13 kg
Bruttovekt	0,137 kg
Tolltariffnummer	82077031
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211
Produktbeskrivelse	Performance Plus milling cutter, 6 mm, replacement milling cutter for Performance pack, packs of 5